



## Bahlsen Jupiter Edelherb 200g

Ba.Jupiter Edelherb 200g

Produkt	<b>28002471</b>	Erhältliche Einheiten	<b>Stueck, Karton 46</b>
Nettofüllmenge	<b>0</b>	Marke	<b>Bahlsen</b>

### Inhaltsstoffe

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, Apfelmark, Karamellzuckersirup, Kakaobutter, HÜHNERVOLLEI, gemahlene Aprikosenkerne, Palmöl, Backtriebmittel: Kaliumcarbonate, Ammoniumcarbonate; Gewürze, Molkenerzeugnis (MILCH), Invertzuckersirup, Säuerungsmittel: Citronensäure; Emulgator: Lecithine; Aroma. Kann enthalten: MANDELN, HASELNÜSSE, PISTAZIEN.

### Allergene

#### Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide  
Eier  
Milch

#### In Spuren enthaltenene Allergene

Schalenfrüchte

### Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Wärme schützen.

### Nährwerte

100 Gramm

	Menge
<b>Energie</b>	~1.650 kJ (392 kcal)
<b>Kohlenhydrate</b>	~ 63 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 42 Gramm
<b>Ballaststoffe</b>	~ 4,8 Gramm
<b>Fett</b>	~ 12 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 7,2 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
<b>Eiweiß</b>	~ 5,7 Gramm
<b>Salz</b>	~ 0,28 Gramm

### Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Braune Lebkuchen mit edelherber Schokolade (23 %)